
 

平成 26 年 2 月 20 日 

 
各社・関係者の皆様 

 

 

第 11 回「BUSINESSLINK 商売繁盛 at INTEX OSAKA」ご来場御礼 
 

 

2 月 19 日(水)にインテックス大阪にて開催された、三菱 UFJ フィナンシャル・グループ  

主催の第 11 回「BUSINESSLINK 商売繁盛 at INTEX OSAKA」では、お忙しい中ご来場  

いただきありがとうございました。 

当日は、土壌汚染対策「ツイスター工法」、低床免震装置「ゆれガード」、建物耐震診断や

リニューアル工事、NLDHによる高度排水処理システム等ご説明させていただきました。ブース

に訪問していただいた皆様からの貴重なご意見を最大限に生かせるよう努力して参ります。 

たくさんの方々にご来場いただき大変感謝しておりますとともに、心より御礼申し上げます。 

 

   
 

   
 

ご意見・ご質問は、西日本支店 営業部 までお問い合わせ下さい。 

TEL:06(6538)7351 


